REF.KIRCHEN

ol

BURGDORF

Probeplan 2026
1. Jahreshalfte

Chorleitung: Sabrina Rohrbach, 079 378 84 19
Organisation: Markus Gerber, 079 524 41 11

ert

_‘

e

o

rm

IRC

BURG

m

g =
- m

R

Stand 29.9.2025

sab.rohrbachl@gmail.com
gebu@quickline.ch

Die Proben finden statt von 19:45h bis 21:30h im Kirchgemeindehaus Lyssachstrasse 2

WINTERFERIEN

Mittwoch

Montag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag
Samstag
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Samstag

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Friihlingsferien

07.01.2026

12.01.2026

14.01.2026
21.01.2026
28.01.2026
04.02.2026
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026

26.02.2026

28.02.2026

04.03.2026

11.03.2026

18.03.2026
21.03.2026

25.03.2026

01.04.2026

02.04.2026

Probe fiir Mo, 12.1.

14:00h, Mitwirken bei Anlass Generation 60+, Neumatt
Einsingen: 12:45h, VP: 13:00

mit anschliessendem Neujahrshock

Keine Probe

Hauptprobe fiir Jubilaumsfeier, Stadtkirche

11:00h, Jubildaumsfeier 100 Jahre Kirchenchor, Stadtkirche
Einsingen: 9:30h, VP: 9:45h

9:00 - 13:00 Probemorgen Toggenburger Passion,
Saal Neumatt

Hauptprobe fiir Toggenburger Passion, Stadtkirche
Musiker:innen & Solisten: 19:00 — 20:00h
Einsingen: 20:00h, Tutti: 20:15 —22:00h

19:00h, Vesper am Griindonnerstag, Stadtkirche
Toggenburger Passion

Musiker:innen und Solisten: 16:30 - 17:15h
Einsingen: 17:15h, Tutti Vorprobe: 17:30 — 18:30h


mailto:sab.rohrbach1@gmail.com
mailto:gebu@quickline.ch

_‘
o
m

REF.KIRCHEN Jr eformiert
BURGDORF I R C
D

BURG

g =
- m

R

Probeplan 2026

Stand 29.9.2025

1. Jahreshilfte

Mittwoch 29.04.2026

Mittwoch 06.05.2026

Mittwoch 13.05.2026

Mittwoch 20.05.2026 Hauptprobe fir Pfingstgottesdienst, Stadtkirche

Sonntag 24.05.2026 9:30h, Pfingstgottesdienst, Stadtkirche
Einsingen: 8:15h, VP: 8:30h

Mittwoch 27.05.2026

Mittwoch 03.06.2026

Mittwoch 10.06.2026

Mittwoch 17.06.2026

Mittwoch 24.06.2026 9:50h, Andacht im Seniorenheim Senevita
Einsingen und VP: 9:00

Mittwoch 24.06.2026 Keine Probe

Mittwoch 01.07.2026 gemeinsames Bratle

SOMMERFERIEN

Ausblick
Samstag
Sonntag
Oktober
Samstag
Sonntag
Freitag

12.09.2026
13.09.2026
noch offen
14.11.2026
15.11.2026
25.12.2026

Offentliche Probe im Rahmen vom Jubildum 555
Nachmittags "Singanlass" Jubilaum 555
Chorreise

Probe fiir Insieme Gottesdienst

11:00 Insieme Gottesdienst

Liturgische Weihnachtsfeier

Siidamerikanische Musik von Ariel Ramirez



