



Probeplan 2026 1. Jahreshälfte

Stand 29.9.2025

Chorleitung: Sabrina Rohrbach, 079 378 84 19
Organisation: Markus Gerber, 079 524 41 11

sab.rohrbach1@gmail.com
gebu@quickline.ch

Die Proben finden statt von 19:45h bis 21:30h im Kirchgemeindehaus Lyssachstrasse 2

WINTERFERIEN

Mittwoch	07.01.2026	Probe für Mo, 12.1.
Montag	12.01.2026	14:00h, Mitwirken bei Anlass Generation 60+, Neumatt Einsingen: 12:45h, VP: 13:00
n divi	44.04.2026	
Mittwoch	14.01.2026 21.01.2026	mit anschliessendem Neujahrshöck
Mittwoch Mittwoch	28.01.2026	
Mittwoch	04.02.2026	Keine Probe
Mittwoch	11.02.2026	Reme Probe
Mittwoch	18.02.2026	
Mittwoch	25.02.2026	
Donnerstag	26.02.2026	Hauptprobe für Jubiläumsfeier, Stadtkirche
Samstag	28.02.2026	11:00h, Jubiläumsfeier 100 Jahre Kirchenchor, Stadtkirche
		Einsingen: 9:30h, VP: 9:45h
Mittwoch	04.03.2026	
Mittwoch	11.03.2026	
Mittwoch	18.03.2026 21.03.2026	0:00 12:00 Prohomorgan Tagganhurgar Paccian
Samstag	21.03.2020	9:00 - 13:00 Probemorgen Toggenburger Passion, Saal Neumatt
Mittwoch	25.03.2026	Saar Neumatt
Mittwoch	01.04.2026	Hauptprobe für Toggenburger Passion, Stadtkirche
		Musiker:innen & Solisten: 19:00 – 20:00h
		Einsingen: 20:00h, Tutti: 20:15 – 22:00h
_		
Donnerstag	02.04.2026	19:00h, Vesper am Gründonnerstag, Stadtkirche
		Toggenburger Passion Musiker:innen und Solisten: 16:30 - 17:15h
		Einsingen: 17:15h, Tutti Vorprobe: 17:30 – 18:30h

Frühlingsferien





Probeplan 2026 1. Jahreshälfte

Stand 29.9.2025

Mittwoch Mittwoch Mittwoch	29.04.2026 06.05.2026 13.05.2026	
Mittwoch	20.05.2026	Hauptprobe für Pfingstgottesdienst, Stadtkirche
Sonntag	24.05.2026	9:30h, Pfingstgottesdienst, Stadtkirche Einsingen: 8:15h, VP: 8:30h
Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch	27.05.2026 03.06.2026 10.06.2026 17.06.2026	
Mittwoch	24.06.2026	9:50h, Andacht im Seniorenheim Senevita Einsingen und VP: 9:00
Mittwoch	24.06.2026	Keine Probe
Mittwoch	01.07.2026	gemeinsames Brätle
Mittwoch SOMMERFERIEN	01.07.2026	gemeinsames Brätle
SOMMERFERIEN Ausblick		
SOMMERFERIEN Ausblick Samstag	12.09.2026	Öffentliche Probe im Rahmen vom Jubiläum 555
SOMMERFERIEN Ausblick Samstag Sonntag	12.09.2026 13.09.2026	Öffentliche Probe im Rahmen vom Jubiläum 555 Nachmittags "Singanlass" Jubiläum 555
SOMMERFERIEN Ausblick Samstag Sonntag Oktober	12.09.2026 13.09.2026 noch offen	Öffentliche Probe im Rahmen vom Jubiläum 555 Nachmittags "Singanlass" Jubiläum 555 Chorreise
SOMMERFERIEN Ausblick Samstag Sonntag Oktober Samstag	12.09.2026 13.09.2026 noch offen 14.11.2026	Öffentliche Probe im Rahmen vom Jubiläum 555 Nachmittags "Singanlass" Jubiläum 555 Chorreise Probe für Insieme Gottesdienst
SOMMERFERIEN Ausblick Samstag Sonntag Oktober	12.09.2026 13.09.2026 noch offen	Öffentliche Probe im Rahmen vom Jubiläum 555 Nachmittags "Singanlass" Jubiläum 555 Chorreise

Südamerikanische Musik von Ariel Ramirez